ATH Pure Lift 2.40A 230V
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-
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Beschreibung

Hochwertige und robuste elektrohydraulische 2-S&ulen-Hebebuhne

Sehr niedriges Uberfahrblech (Hohe = ca. 20 mm) fur ein bequemes Arbeiten
Multifunktionelle Aufnahme durch teleskopierbare Tragarme
Doppelteleskopierbare Tragteller (90-180 mm) mit Verdrehschutz
Automatische und selbstzentrierende Tragarmarretierung

Pulverbeschichtete HebebUhne in modernem Anthrazitgrau

Automatische Sicherheitsrasten mit automatischem Senkventil

Zusdatzliche Informationen

Tragféhigkeit
Hubhohe
Durchfahrbreite
Gesamtbreite
Gesamthoéhe
Tragarme Teile
Antriebsleistung
Hub-/Senkzeit
Betriebsspannung

Fundament

4.000 kg
1.900 mm
2.600 mm
3.455 mm
3.320 mm
312

2,2 kW
ca.45s [ 35s
230V [ C16A

min. C20/25 4.000 x 2.000 x 200 mm
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